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محسن تنابنده در فیلم جدید 
ــام »جنگ  ن بــه  هومن سیدی 
جهانی سوم« بازی خواهد کرد. 
این اثر شهریور جلوی دوربین 
خواهد رفــت. آخرین فعالیت 
تنابنده در سینما، بازی در »قهرمان« ساخته 

اصغر فرهادی بوده است.

الهام پاوه نژاد خطاب به مدیر 
از  مــرکــز هــنــرهــای نمایشی 
تصمیم زودهنگام مرکز برای 
تعطیلی تئاتر و اجراها انتقاد 
کرده. او در پایان از دوستان و 
همکارانش بابت بی توجهی نسبت به مشکلات 

تئاتر و اهالی آن گلایه کرده است.

ــازی در فیلم  ــ ــر آقــایــی ب ــی ام
سینمایی »شبگرد« اثر فرزاد 
ــان رســانــد.  ــای ــه پ مــوتــمــن را ب
همکاری  تجربه  اولــیــن  ایــن 
ــا مــوتــمــن بـــود. روشــنــک  او ب

ــارزاده و احسان امانی  ــش گــرامــی، مهشید اف
 دیگر بازیگرانی هستند که در این فیلم حضور

دارند.

ثریا قاسمی با سریال »زندگی 
زیباست« به کارگردانی قاسم 
ــده  ــه تــلــویــزیــون آم جــعــفــری ب
ــن مــجــمــوعــه کــه 2  ــت. ایـ ــ اس
سال توقیف بود، از شنبه شب 

روی آنتن شبکه دو رفته و رسول نجفیان، نیما 
 رئیسی و بیژن بنفشه خواه نیز از بازیگران آن 

هستند.

چهره ها و خبر ها

چهارشنبه  از  پسیانی  آتــیــلا 
هفته آینده با فیلم »سیاه باز« 
به کارگردانی حمید همتی به 
سینماها می آید. سام قریبیان، 
افسانه بایگان، شاهد احمدلو و 
مهدی کوشکی دیگر بازیگران این فیلم محصول 

سال 99 هستند.

با  گفت وگو  در  کیانیان  رضــا 
برنامه رادیویی »پرانتز باز« از 
ممیزی های سلیقه ای شوراها 
ــرده و گــفــتــه  اســت  ــ ــتــقــاد ک ان
نظارت های فراقانونی توسط 

شوراها کار درستی نیست و باعث می شود نظر و 
سلیقه شخصی ملاک کار قرار بگیرد.

 مائده کاشیان  

یــکــی از ســریــال هــای مــحــبــوب تــلــویــزیــون 
کمدی  مجموعه  گــذشــتــه،  ســـال هـــای  در 
»دودکش« است. فصل اول و دوم این سریال 
را محمدحسین لطیفی جلوی دوربین برد و 
فصل جدید آن را برزو نیک نژاد با نام »دودکش 
2« کارگردانی کرده است. دو فصل نخست 
این مجموعه در زمــان پخش مــورد استقبال 
مخاطبان قرار گرفت و فصل جدید آن یکی از 
برگ های برنده تلویزیون به حساب می آمد، 
اما »دودکش 2« کیفیت بهتری از »دودکش« 
و »پــادری« نداشته و نتوانسته است به اندازه 
فصل های قبل رضایت مخاطبان را جلب کند.

»دودکش 2« در ادامه »دودکش 1«	 
ــاره کــردیــم، کــارگــردانــی  ــور کــه اشـ همان ط
»دودکش 2« را برزو نیک نژاد برعهده گرفته 
است. او در فصل اول سریال به عنوان نویسنده 
با این پروژه همکاری می کرد، در »پــادری« از 
گروه سازنده جدا شد و در »دودکش 2« علاوه بر 
کارگردان به عنوان طراح فیلم نامه و سرپرست 
نویسندگان نیز حضور دارد. ظاهرا سازندگان 
»دودکش 2« مجموعه »پــادری« را که 3 سال 
پس از »دودکش« و در ادامه آن پخش شد، کاملا 
نادیده گرفته اند و قصه را از ادامــه فصل اول 
سریال شروع کرده اند. در سریال »پادری« که 
در واقع همان فصل دوم »دودکش« بود، دیدیم 
که قالی شویی »فیروز« تعطیل شده، »فیروز« 

تصمیم داشت قالی شویی دیگری اجاره کند و 
در خانه شخصی به نام »اردشیرخان« مستاجر 
بود، اما »دودکش 2« در لوکیشن اولیه سریال 
یعنی همان قالی شویی و خانه »فیروز مشتاق« 
در فصل اول آغاز شد. علاوه بر این، در »پادری« 
دیدیم که »افروز« باردار است و »فیروز« و »عفت« 
دو فرزند داشتند، اما در »دودکش 2« این زوج 
علاوه بر »پوریا« و »پریا« فرزند سومی هم دارند 
که از فرزند دوم »افــروز« چند سال بزرگ تر 
است، بنابراین »دودکش 2« در ادامه فصل اول 
ساخته شده است که در نوع خود اتفاق عجیبی 

محسوب می شود.

قصه تکراری »نصرت«	 
نادیده گرفتن وجود سریالی به نام »پادری« 
از طرفی به ضــرر »دودکـــش 2« تمام شده. 
شخصیت »نصرت« که طلبکاران زیادی داشت 
و با مشکلات مالی رو بــه رو بود، در مجموعه 
ــادری« طــی اتفاقاتی در یــک هلدینگ  ــ »پ
مشغول به کــار شد و   وضعیت زندگی اش 
متحول شد. او به واسطه کار در هلدینگ ثروت 
خوبی برای خودش دست وپا کرده بود و به این 
واسطه به »فیروز« فخرفروشی می کرد. اکنون 
در »دودکــش 2« نیز مشابه چنین ماجرایی 
برای »نصرت« اتفاق افتاده است، منتها با 
این تفاوت که قصه بنابر وضعیت فعلی جامعه 
به روز شده، او در اینستاگرام فعالیت می کند 
و از این طریق درآمد خوبی دارد. ایده تقابل 
»فیروز« و »نصرت« با یکدیگر را در حالی که 
یکی از آن ها درگیر مشکلات مالی و دیگری 
در رفاه است، قبلا در »پادری« دیده بودیم و 

موضوع جدیدی نیست.

همان تکیه کلام های همیشگی	 
در سریال »دودکـــش« شخصیت »فــیــروز« با 
بــازی هومن بــرق نــورد تکیه کلام های بامزه 
ــان پخش سریال  ــت کــه در زم و جالبی داش
بر سر زبان ها افتاد و مورد توجه قرار گرفت. 
این کاراکتر در »پادری« هم از تکیه کلام های 
خاص خود، فــراوان استفاده می کرد. اکنون 
همه آن تکیه کلام های معروف مانند »قمپز در 
کردن« و »در آمپاس ماندن« در »دودکش 2« 
نیز تکرار می شود و هیچ اصطلاح جدیدی برای 
شخصیت »فیروز« در نظر گرفته نشده است. 
تکرار تکیه کلام های اولیه پس از دو فصل باعث 
شده این واژه ها جذابیت اولیه شان را از دست 

بدهند و دیگر برای مخاطب خنده دار نباشند.

زوج کمدی »دودکش« برگ برنده سریال؟	 
ابتدایی  قسمت   4 در  »نــصــرت«  شخصیت 
سریال که تا شنبه شب روی آنتن رفته حضور 
پررنگی نداشته، بنابراین در کنار »فیروز« قرار 
نگرفته تا زوج کمدی سریال شکل بگیرد و به 
دنبال آن شاهد کل کل و رقابت آن ها با یکدیگر 
باشیم. باتوجه به آن چه در تیزر قسمت بعدی 
دیدیم، ظاهرا در ادامه داستان او نیز در کنار 
دیگر اعضای خانواده حضور خواهد داشت 
و ترکیب آن هــا کامل می شود. ممکن است 
با حضور »نصرت« در کنار »فیروز« لحظات 
کمدی سریال بیشتر شود، اما از طرفی هم 
شخصیت های قصه نسبت به گذشته تغییر ویژه 
و جدیدی نداشته اند، بنابراین معلوم نیست 

حضور این کاراکتر در کنار دیگر شخصیت ها تا 
چه اندازه به سریال کمک می کند.

بازی ضعیف امیرحسین رستمی	 
بــازیــگــران ســریــال هــومــن بـــرق نـــورد، سیما 
تــیــرانــداز، نگار عابدی و بهنام تشکر مانند 
فصل های قبلی سریال بازی خوبی داشته اند 
و تغییر ویــژه ای در کیفیت بــازی آن هــا دیده 
نمی شود. الهام اخوان نیز به عنوان شخصیت 
ــود بــه نمایش  ــازی خوبی از خ جدید قصه ب
ــن مــیــان بـــازی امیرحسین  گــذاشــتــه، در ای
رستمی نسبت به »دودکش 1« و »پادری« بسیار 
اغراق شده است. او در »دودکش 2« کمی لحن 
صدا و حالت چهره اش را تغییر داده تا در نقش 
شخصیت خرابکار و ساده لوح قصه بامزه به نظر 
برسد، اما تلاشش نتیجه نداده و به نظر می رسد 

در 2 فصل قبلی بازی بهتری داشت.

مورد استثنای شبکه یک	 
ــدی شــبــکــه یـــک مانند  ســـریـــال هـــای کــم
»پایتخت«، »نون خ« و »زیرخاکی« که به دلیل 
استقبال مخاطبان در فصل های جدید ادامه 
یافته اند، معمولا موفق شده اند در فصل های 
بعد نسبت به فصل های قبلی کیفیت بهتری 
داشته  باشند یا حداقل کیفیت اولیه خود را در 
ادامه حفظ کنند، اما »دودکش« استثناست. 
هر چند که هنوز 4 قسمت از سریال پخش 
شده و برای قضاوت بهتر درباره آن باید صبر 
کرد، اما »دودکش 2« نسبت به »دودکش 1« و 
حتی »پادری« اُفت کرده و نتوانسته مخاطبان 

را راضی کند.

 رکورد شکنی »دینامیت« 
در گیشه کرونازده

کمدی تازه پژمان جمشیدی، احمد 
مهرانفر و محسن کیایی با استقبال 

تماشاگران سینما مواجه شد

از جمعه هفته گذشته و با تدابیر تــازه سازمان 
سینمایی برای احیای سالن های سینما، فیلم 
ــرده رفته و تــا عصر  کمدی »دینامیت« روی پ
دیروز فروش قابل قبول 620 میلیون تومانی را 
ثبت کرده است. این فیلم که در ادامه تجربیات 
سیدمسعود اطیابی و ابراهیم عامریان در ژانر 
کمدی ساخته شده، این بار به جای زوج کمدی 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی، از حضور 
جمشیدی همراه با احمد مهرانفر و محسن کیایی 
به عنوان ستاره های محبوب کمدی بهره برده و 
همچنین نازنین بیاتی و زیبا کرمعلی را به عنوان 

بازیگر دارد.
اطیابی و عامریان پیشتر 2 قسمت کمدی های 
پرمخاطب »تــگــزاس« را ساخته بودند که هر 
دو با فــروش بالایی از ســوی مخاطبان همراه 
شدند. در این فیلم نیز المان های کمدی های 
پیشین مسعود اطیابی دیده می شود. فیلم بر 
اساس کلیشه تقابل 2 کاراکتر مذهبی ) پژمان 
جمشیدی و احمد مهرانفر( با شخصیت های 
و  بیاتی  نازنین  کیایی،  )محسن  غیرمذهبی 
زیبا کرمعلی( و قرار گرفتن 2 کاراکتر اصلی در 

موقعیت های متضاد بنا شده است.
کمدی های  بـــرای  معمولا  سینما  منتقدان 
سینمای بدنه نقدی منتشر نمی کنند و به این 
آثــار روی خوش نشان نمی دهند. علی مصلح 
حیدرزاده با انتشار تیزر این فیلم در توئیتی نوشته 
است: »این یک دقیقه، عصاره بلایی  است که در 
دولت حسن روحانی سر سینما آمد؛ عقیم سازی 
سینمای جدی با سانسور هوشمند و تقلیل دادن 
سرگرمی به کمدی های چرک. دقت کنید این 
»چیز« )که چشم و گوش را آزار می دهد( دیشب 
اکران شده و قرار است گیشه کرونا زده سینمای 

ایران را رونق دهد!«
در مقابل گشتی در شبکه های اجتماعی نشان 
می دهد اغلب کــاربــران از کمدی »دینامیت« 
رضایت دارنــد و اغلب کامنت های فیلم مثبت 
ــده دار و  ــن ــزه، خ ــام ــران فیلم را ب ــارب ــت و ک اس
سرگرم کننده توصیف کرده اند. گیشه فیلم نیز 
که به نسبت وضعیت کرونازده سینماها بسیار 
خوب اســت، همین شرایط را نشان می دهد. 
»دینامیت« در حالی در 2 روز به فــروش 610 
میلیون تومانی رسیده است که »خورشید« مجید 
مجیدی به عنوان بهترین فیلم جشنواره فجر 
که در جشنواره فیلم ونیز هم تحسین شد، در 3 
ماه نمایش به فروش یک میلیارد و 300 میلیون 
تومانی رسیده است. به نظر می رسد در شرایط 
کنونی اکران کمدی های سینمای بدنه بهترین 

کمک به گیشه راکد سینمای ایران است.


